2

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

	14февраля  2023 года

	                   № 10-р

п. Ровеньки

	Об утверждении графика личного приёма граждан по личным вопросам

В соответствии с Федеральным законом  от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях упорядочения приёма граждан по личным вопросам в Ровеньской территориальной избирательной комиссии:
1. Утвердить график личного приёма граждан председателем Ровеньской территориальной избирательной комиссии (приложение).
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района в разделе «Избирательная  комиссия»
адрес сайта: https://rovenkiadm.gosuslugi.ru/
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Председатель
Ровеньской территориальной избирательной комиссии

Е.В.Макарова

   Приложение
к распоряжению председателя
Ровеньской территориальной избирательной комиссии
от  14 февраля 2023г. №  10-р

РОВЕНЬСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Наш адрес: улица Ленина, дом 50, п. Ровеньки, Ровеньский р-н,
Белгородская обл.,309740

Телефоны: 8 (47238)5-68-65

e-mail: rovenki@tik.belregion.ru

ГРАФИК РАБОТЫ:

с понедельника по пятницу: с 8.00 до 17.00
перерыв: с 12:00 до 13:00
выходные дни: суббота, воскресенье

ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН

	МАКАРОВА
ЕЛЕНА
ВАСИЛЬЕВНА
	Председатель Ровеньской территориальной избирательной комиссии
	Среда,
09.00-12.00

Режим работы в период подготовки и проведения выборов дополнительно утверждается постановлением комиссии.

image1.png

_________Microsoft_Office_Word1.docx

image1.png